CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS A REALIZAR A PROVA OBJETIVA.

 Conforme previsto no Edital n. 002/2023/CMDCA, o CMDCA torna público a relação dos candidatos

convocados a realizar a prova de conhecimentos:

Nº. Inscrição Nome do Candidato

001 LUTIANE ROSA HASSE

002 VALQUIRIA FRANCISCA MONTEIRO DA ROSA

003 TAIS HASSE

004 DULCE BACK BARBOSA

005 ANDRIELI ALVES PERREIRA HANCK

006 CASSIANI MEURER

008 FÁBIO HESSMAM DE SOUZA

 LOCAL E HORÁRIO DA PROVA OBJETIVA

POR ESTE INSTRUMENTO CONVOCAM-SE TODOS OS CANDIDATOS DEFERIDOS PARA

REALIZAR A PROVA OBJETIVA QUE SERÁ REALIZADA NO DIA 02 DE JULHO DE 2023, COM

INÍCIO ÀS 9h. E TÉRMINO ÀS 12h. OS CANDIDATOS DEVERÃO COMPARECER AO LOCAL DA

PROVA COM ANTECEDÊNCIA DE 30min, PORTANDO DOCUMENTO OFICIAL COM FOTO,

CANETA ESFEROGRÁFICA COM TINTA AZUL OU PRETA, COM TUBO TRANSPARENTE,

RESPEITANDO OS HORÁRIOS A SEGUIR:

Abertura dos Portões. 8h

Fechamento dos portões 8h50min

Início da prova Objetiva. 9h

Final do prazo mínimo para retirar-se do local de prova. 10h

Término Prova Objetiva  12h

NÃO SERÁ PERMITIDA A ENTRADA DE CANDIDATOS QUE SE APRESENTAREM APÓS AS

8h50min. SOB QUALQUER ALEGAÇÃO.

A PROVA DE CONHECIMENTOS TERÁ 25 QUESTÕES, DISTRIBUÍDAS DA FORMA ABAIXO:

CONTEÚDO QUANTIDADE ORDEM VALOR

LÍNGUA PORTUGUESA 05 01 A 05 0,30

INFORMÁTICA 05 06 A 10 0,30

DIREITO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE 10 11 A 20 0,55

SISTEMA DE GARANTIA DE DIREITOS DAS CRIANÇAS E

ADOLESCENTES

05 21 A 25 0,30

TOTAL 25  10,00

A PROVA SERÁ REALIZADA NO NA ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA MANILA CAMPOS

DA ROSA, RUA: BERNARDINO CANDIDO DA SILVA, 26, CENTRO, ANITÁPOLIS